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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja MOŻESZ, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000949939, Kod pocztowy: 71-
073, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Ku Słońcu, Numer posesji: 24E, Numer lokalu: 5
, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
fundacjamozesz.org, Adres e-mail: joanna@fundacjamozesz.org, Numer telefonu: 602434635,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 70-800, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Anieli Krzywoń, Numer
posesji: 10, Numer lokalu: u1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Joanna Sawicka-Budziak
 
Adres e-mail: joanna@fundacjamozesz.org Telefon: 
602434635

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Grupa środowiskowego wsparcia OzN

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

16.10.2023 Data
zakończenia

14.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Przez 6 tygodni chcemy zorganizować 12 spotkań z grupą 12 osób z niepełnosprawnością. Zajęcia
będą początkiem działalności stałej grupy środowiskowego wsparcia oraz aktywności społecznej dla
uczestników zadania, a później dla wszystkich zainteresowanych osób z niepełnosprawnościami.
Każde spotkanie będzie trwało 3 godziny, podczas których uczestnicy będą mogli skorzystać z
godzinnych ćwiczeń rehabilitacyjnych prowadzonych przez doświadczonego rehabilitanta oraz z
wykorzystaniem sprzętu rehabilitacyjnego, a następnie, po 15 minutowej przerwie, prowadzone
będą zajęcia z poradnictwa psychologicznego, które poprowadzi coach, zajęcia społeczno-prawne z
prawnikiem oraz udzielanie informacji na temat przysługujących uprawnień, sprzętu
rehabilitacyjnego i możliwości jego dofinansowania. Przeprowadzimy dla uczestników podstawowe
kursy i prezentacje, które poszerzą ich świadomość o możliwościach pracy zdalnej, zwiększą ich
kwalifikacje zawodowe, jak kurs podstawy fotografii, prowadzenia mediów społecznościowych, czy
obsługi programów komputerowych (open office, praca w chmurze) i urządzeń biurowych (drukarki,
kserokopiarki, niszczarki do dokumentów, laminatora). Na zakończenie zadania każdy uczestnik
otrzyma zaświadczenie informujące o przebytych zajęciach oraz pakiet materiałów dydaktycznych
do indywidualnej nauki. Utworzona grupa osób będzie miała możliwość dalszego korzystania z
naszej pomocy. Uczestnicy będą mogli dalej, już jako grupa środowiskowego wsparcia, zapraszać
znajomych, czy rodziny i spotykać się w naszej organizacji w ustalonych wspólnie terminach.

Całe zadanie poprzedzi okres promocji od 16.10 do 6.11.2023r. W tym czasie napiszemy informacje
o zadaniu na naszej stronie internetowej, na utworzonej przez nas grupie: " Osoby z
Niepełnosprawnościami - Zachodniopomorskie", na naszej stronie facebookowej, Tik-Toku,
Instagramie, w lokalnej prasie, utworzymy wydarzenie i udostępnimy je na lokalnych grupach
facebookowych (gryfiński, szczeciński i goleniowski). Okres promocji będzie też czasem naboru
uczestników do zadania. Kandydaci będą mogli zgłaszać się osobiście w biurze Fundacji MOŻESZ,
telefonicznie lub drogą mailową. Podczas naboru będziemy zwracać uwagę i preferować osoby,
które będą zainteresowane kontynuacją spotkań i własnego doskonalenia i rozwoju. Naborem
chętnych do udziału w zadaniu obejmiemy powiaty: gryfiński, szczeciński i goleniowski.

Nasz lokal jest przystosowany do różnych dysfunkcji naszych beneficjentów. Dysponujemy
najazdami dla osób na wózkach, a na podłogach mamy naklejone specjalne taśmy wytyczające szlaki
komunikacyjne dla osób słabo widzących czy poruszających się z użyciem białej laski. Udostępniane
materiały drukowane zostaną dostosowane do osób ze specjalnymi potrzebami wzrokowymi,
dostosujemy wielkość czcionki, jeśli będą osoby całkowicie niewidome otrzymają materiały w
formie PDF. W naszym gronie posiadamy specjalistę posługującą się językiem migowym w
przypadku, gdy zaistnieje taka potrzeba. Jesteśmy również w stanie udostępnić przestrzeń dla matki
karmiącej.
Jesteśmy w stanie dostosować prowadzone zajęcia do indywidualnych potrzeb beneficjentów.

Miejsce realizacji

Siedziba Fundacji MOŻESZ ul. Anieli Krzywoń 10/u1

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Poprawa kondycji i sprawności
fizycznej uczestników

Co najmniej u 10 osób Karta stanu uczestnika na
początku i na końcu zadania

Zaangażowanie osób z
niepełnosprawnością do większej
aktywności poprzez uczestnictwo w
zajęciach

12 osób Lista obecności

Utworzenie trwałej grupy
środowiskowego wsparcia

co najmniej 5 osób z
uczestników zadania

Pisemna deklaracja chęci
dalszych spotkań

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja MOŻESZ jest młodą organizacją, powstałą w styczniu 2022roku. Założycielka i prezeska od
lat jest szczecińską działaczką społeczną. W ciągu ostatnich 4 lat, przed założeniem fundacji
współpracowała z organizacjami pozarządowymi i była osobą prowadzącą warsztaty aktywizacji
zawodowej, czy aktywizacji społecznej. Fundacja prowadzi działalność gospodarczą i jest
przedsiębiorstwem społecznym. Siedziba stwarza możliwości organizowania różnych wydarzeń
także dla osób z niepełnospawnościami, osób starszych, czy cudzoziemców. Działamy też na rzecz
uchodźców, dzieci i młodzieży. Nasza organizacja pomaga wyrównywać szanse w społeczeństwie,
pokonywać bariery, uświadamia i promuje zdrowy styl życia, zachęca do badań profilaktycznych.
Prowadzimy cykliczne spotkania edukacyjne, warsztaty kreatywne, najróżniejsze wydarzenia.
Staramy się o dofinansowania z środków publicznych oraz prywatnych w celu organizacji
długoterminowych warsztatów zajęć, by móc realizować nasze statutowe założenia. Ze statutowego
założenia dotyczącego kultury organizowaliśmy kreatywne piątki podczas których uczestnicy
malowali obrazy oraz wykonywali świąteczne stroiki. Mamy na swoim koncie też kilka spotkań
autorskich z lokalnymi pisarzami. W gronie naszych pracowników znajduje się również artystka
fotografii - osoba doświadczona w profesjonalnym wykonywaniu zdjęć. Od sierpnia do września
zorganizowaliśmy warsztaty dla osób z Ukrainy pt. "Każdy Uchodźca może pracować". Pracowaliśmy
nad ich poznaniem języka polskiego i poruszaniu się po polskim rynku pracy, czy lokalnych
instytucjach państwowych. W październiku nasza fundacja organizowała Marsz Różowej Wstążki,
który również zjednoczył kilka pokoleń jak i narodowości. Uczestnikami były osoby młode, jak i
rzesze seniorów, wiele Amazonek. Ostatnim projektem była "Akademia Młodego Przedsiębiorcy
organizująca Świąteczny Jarmark Rozmaitości" , która odbyła się w grudniu w naszej Fundacji. Rok
2023 rozpoczęliśmy od otwartego świętowania naszych pierwszych urodzin w kinie Helios. Każdy
mógł zostać naszym gościem i poznać nas bliżej. Zorganizowaliśmy już kilka spotkań tematycznych z
otwartym wstępem dla każdego zainteresowanego, zajęcia pracy w biurze "Szansa dla młodych"
kierowane do osób młodych biernych zawodowo, warsztaty dla dzieci podczas zimowych ferii oraz
rozpoczęliśmy cykl spotkań w Kinie Helios pt. KINO na TEMAT, przed seansem prowadzimy
miniprelekcje a następnie dyskusję o niepełnosprawnościach i różnego rodzaju wykluczeniach.
Ponownie, drugi rok z rzędu współorganizowaliśmy w kwietniu Żywą Bibliotekę w Bibliotece
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ProMedia w Szczecinie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jesienią 2022r. w ramach zadania: "Niepełnosprawni MOGĄ pracować, tak jak mogą"
zorganizowaliśmy 10 spotkań warsztatowych dla grupy 15 osób z orzeczeniem o
niepełnosprawności. Zajęcia miały na celu aktywizację społeczną i zawodową uczestników. Były to
cykliczne spotkania dwa razy w tygodniu, trwające 4 godziny lekcyjne. Podczas zajęć ćwiczyliśmy
autoprezentację. Uczestniczące w warsztatach osoby z niepełnosprawnościami wyraziły
zadowolenie z zajęć i wskazały na zwiększona pewność siebie.
Ćwiczenia rehabilitacyjne prowadziliśmy wielokrotnie w naszej organizacji w ramach otwartych
zajęć: "Zdrowy kręgosłup", stała usługa rehabilitacji indywidualnej.
Obecnie jesteśmy w trakcie realizacji projektu, który trwa do października 2023r., kierowanego do
młodzieży pt. "Potrafisz i MOŻESZ się realizować" Uczestnicy korzystają z warsztatów w naszej
siedzibie, które odbywają się z malarstwa na płótnie, wykonywania i zdobienia przedmiotów z
ceramiki, wizażu, mini kursu szycia na maszynie, warsztatów fotograficznych, kursu autoprezentacji
z elementami pracy w biurze, warsztatu zarządzania zasobami finansowymi, warsztatów
kulinarnych, warsztatów pracy z drewnem, wyrobu biżuterii, elementów dekoracji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Maty do ćwiczeń, piłki duże, taśmy theta band, słomki, komputer stacjonarny, drukarka,
kserokopiarka, laminator, niszczarka, aparat fotograficzny, laptopy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Promocja zadania - finansowane z
dotacji

500,00    

2. Koszt udostępnienia sali wraz z
udostępnieniem sprzętu do zajęć
(dopłata do czynszu, media,
ogrzewanie, utrzymanie czystości) 12
spotkań z grupą 12 osób z
niepełnosprawnością. Każde zajęcia
będą trwały po 3 godziny. 12spotkań
x3 h x 100zł/h - finansowane z dotacji

3 600,00    

3. Koszt specjalistów: rehabilitant, coach,
psycholog, doradca zawodowy,
12spotkań x3 h x 150zł/h -
finansowane z dotacji

5 400,00    

4. Zaprojektowanie i wydrukowanie 12
zaświadczeń uczestnictwa w zadaniu i
przejścia kursów (12x10zł) -
finansowane z dotacji

120,00    
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5. Wydruki materiałów dydaktycznych i
informacyjnych (12os x 20stron kolor x
1,50zł) - finansowane z dotacji

360,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 980,00 9 980,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:
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1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź inny dokument potwierdzający prane

umocowanie oferenta (fakultatywny)
3. Inne (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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